
令和３年２月２６日 

令和３年度新入生 保護者様 

大阪市立吉野小学校 

校長  池田  知之 

 

令和３年度入学式について 

 

向春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教育にご理解・  

ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、令和３年度入学式について、入学説明会資料でご案内していました入学式ですが、

新型コロナウィルス感染症対策のため、受付時刻などが変更となりました。下記の要領で実

施いたしますので、よくお読みいただき、ご準備ください。ご理解、ご協力の程お願い申し

あげます。 

 

記 

 

１．日  時 令和３年４月７日（水） 

受 付 ９時３０分～９時５０分   開 式 １０時～（約１時間） 

２．場  所 福島区民センター 1 階ホール 

３．持 ち 物 ・就学通知書  ・ハンカチ、はなかみ 

４．服  装 標準服、黄帽子 

５．留意事項 

○ 感染症対策のため、当日は入学児童と保護者 1 名の参加でお願いします。 

○ 教科書・資料封筒などを配付しますので、保護者の方は収納できる手提げバッグなど

をお持ちください。 

○ 入学式後、ホール内で保護者会と写真撮影を行い、その後に解散となります。 

○ 入学式当日、自転車での来校や小さいお子様を連れての参加は、ご遠慮いただきます 

ようお願いいたします。 

○ 感染症拡大の状況によっては、さらに予定が変更される場合もあります。保護者メー

ルをご登録いただくと同時に、ホームページもご覧いただきますようお願いします。 

 

 

 

 


